会員各位

（一社）新 城 法 人 会

e-Tax利用拡大推進委員会

e-Tax自己診断チェックシートのご案内

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、法人会活動に対しご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、新城法人会では、総務委員会内に「e-Tax利用拡大推進委員会」を設置

して e-Taxの普及と利用拡大に取組んでおります。

 この度、その取組の一環として、会員企業の経営者の皆さまに、ご自身の会

社等の e-Tax の利用状況を再確認（再認識）していただき、利用可能な e-Tax

の手続きについてご検討いただくため「e-Tax自己診断チェックシート」を作成

し、会員の皆さまに配布させていただくことといたしました。

 つきましては、ご多忙のこととは存じますが、添付の「e-Tax自己診断チェッ

クシート」を是非ともご活用いただき、e-Taxのご利用を検討する際の一助にし

ていただければと思います。（なお、チェックシートの提出等は不要です。）

 本取組の趣旨にご理解いただき、是非ともこの機会に自己診断チェックを行

っていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。